Programa de Pós-graduação em

Ciências Farmacêuticas

Associação Ampla entre a
 Universidade Estadual do Centro-Oeste e a

Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL Nº 018/2014-PPGCF/UNICENTRO - UEPG

A coordenação do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Ciências Farmacêuticas
(PPGCF) da Universidade Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO) e da Universidade
Estadual de Ponta Grossa (UEPG), no uso de suas atribuições e em atenção à
deliberação do Comitê de Seleção 2014 e do Colegiado, divulga o resultado da prova de
conhecimentos específicos, nível Mestrado, para o ano letivo de 2015, de carácter
eliminatório e convoca os candidatos classificados para a entrevista.

 Classificação da prova de conhecimentos específicos

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Ana Deise Antunes dos Santos Não-classificado

Ana Julia Penteado Não-classificado

Anne Karine Bosetto Não-classificado

Angélica Panichi Santos Classificado

Elaine Silva Ramos Não-classificado

Felipe Andrea Santos	   Não-classificado

Jéssica Wouk Classificado

Karina Wanda Não-classificado

Keila Regina Petry Classificado

Loanda Aparecida Cabral Rudnik Classificado

Luana Araújo Não-classificado

Luciane Stankiewski Classificado

Luiza Stolz Cruz Classificado

Michele Caroline Milanez Não-classificado

Rafaela Zielinski Cavalheiro de Meira Classificado

Renan Melo De Lara Não-classificado

Samantha de Paula Batista Não-classificado

Suellen Mendes Não-classificado

Tauane Finger Domingo Não-classificado

Thiago Felipe Hohl Barbosa Não-classificado

Aline Luize Popiu Kravicz Ausente

Raul Juarez Ferreira Ausente

Os candidatos classificados estão convocados à comparecer no dia 05/12/2014, na sala
de aula do PGCF / UNICENTRO, Campus CEDETEG, nos horários abaixo
relacionados.  As entrevistas terão duração de aproximadamente quinze minutos (15
minutos), sendo que os candidatos devem estar presentes ao local da seleção com quinze
minutos (15 minutos) de antecedência.

CANDIDATO HORÁRIO

Angélica Panichi Santos 08:30h

Jéssica Wouk 08:45h

Keila Regina Petry 9:00h

Loanda Aparecida Cabral Rudnik 9:15h

Luciane Stankiewski 9:30h

Luiza Stolz Cruz 9:45h

Rafaela Zielinski Cavalheiro de Meira 10:00h

DÊ CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 04 de dezembro de 2014.

Prof. Dr. Flávio Luis Beltrame

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas
UNICENTRO/UEPG